4
2
5
S
EUROTHERM
Manuel Utilisateur
Co
nt

1-6       Manuel Utilisateur    425S
Contacteurs statiques 425S
CODIFICATION
  Entrée                          Code
Commande logique
  Signal continu                  LGC
  Signal alternatif                ACL
Courant  nominal  Code
15 ampères    15A
25 ampères    25A
40 ampères    40A
63 ampères    63A
75 ampères    75A
100 ampères  100A
125 ampères  125A
Modèle    Courant         Tension         Alimentation      Entrée      Options         Fin
425S     nominal        nominale        ventilateur 00
Alimentation du ventilateur        Code
Sans ventilateur (jusqu'à 75 A)       000
Ventilateur    (100 A et 125 A)
Tension :
   100 volts                                      100V
   110 à 120 volts             110V120
   200 volts                                      200V
   220 à 240 volts             220V240
Tension nominale Code
120 volts 120V
240 volts 240V
415 volts 415V
440 volts 440V
480 volts  480V
500 volts  500V
 Options                              Code
• Détection de rupture
partielle de charge.
Position du contact
du relais en alarme :
       ouvert PLF
       fermé IPF
• Filtre CEM interne FILT
Pour courant nominal
75A, 100 A ou 125 A
seulement
Identification
       Manuel Utilisateur  425S               1-7
Ensemble fusible et porte-fusible
           Courant nominal Code Code
        du contacteur statique  de l'ensemble de courant
15 A FU1038 16A
25 A FU1038 25A
40 A FU1451 40A
63 A FU2258 63A
75 A FU2258 75A
100 A FU2760 100A
125 A FU2760 125A
Courant de la charge 85 A
Réseau  400 V.
Signal continu.
Alimentation du ventilateur 230 V.
Options :
•  détection de rupture partielle de charge
(contact relais ouvert en alarme)
•  filtre CEM interne assurant la conformité à la norme EN 50081-2
Codification du contacteur statique :
 425S / 100A / 480V / 220V240 / LGC / PLF / FILT / 00
Exemple de codification
Paramètres de l'installation
Code de l'ensemble                    Code de                   Fin
fusible et porte-fusible                    courant                    00
Le  fusible ultra-rapide sert uniquement  à la protection des thyristors utilisés dans le 425S
 et n'assure en aucun cas la protection de l'installation (voir chapitre 5 «Fusible»).!
Codification de l'ensemble fusible et porte-fusible
 FU2760 / 100A / 00
      Identification
1-8       Manuel Utilisateur    425S
Modèle 425S
Courant nominal 40 A
Tension nominale 240 V
Sans ventilation forcée
Signal d'entrée continu
Option PLF (contact relais ouvert en alarme).
L'étiquette signalétique donnant toutes les informations sur les caractéristiques du contacteur
statique à sa sortie d'usine, est située derrière l'unité.
EI EUROTHERM      DARDILLY,  FRANCE : 04 78 66 45 00   2.10
MODELE :   425S/40A/240V/000/LGC/PLF/00
N  LC1000/001/001/10/96                      ENTREE : LOGIQUE   DC
        ALIM.AUXILIAIRE :   ///
TOUT AUTRE FUSIBLE ANNULE
LA GARANTIE  :  FERRAZ  W94779
Figure 1-1   Exemple d'une étiquette signalétique
ÉTIQUETTE SIGNALÉTIQUE